MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

EDITAL DE DIVULGACAO DA ANALIS,E DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA
CLASSIFICACAO PREVIA E A CLASSIFICACAO FINAL

CONCURSO PUBLICO N.° 01/2023

O Municipio de Sado Bernardo do Campo DIVULGA a analise dos recursos contra o resultado da
CLASSIFICACAO PREVIA E A CLASSIFICACAO FINAL, na seguinte conformidade:

1. O resultado da andlise dos recursos interpostos contra o resultado da CLASSIFICACAO
PREVIA: N&o houve candidatos que interpuseram recursos.

2. O resultado da CLASSIFICACAO FINAL — Lista Geral, em ordem de classificacéo

Opcao - 001 Guarda Civil Municipal - 32 Classe (Feminino)

Nome Inscricéo Nota Final Classificagao final
RAYSSA GOMES DOS SANTOS 4121516-8 92,500 1
GIOVANNA CUNHA POLICARPO CASSIANO DE SOUZA 4785617-3 90,000 2
ILIZIANI TEREZINHA BELLINI 4689450-0 85,000 3
ISABELLA GUARNIER DE LIMA FERNANDES PAULINO 4879955-6 82,500 4
VIVIANE PIRASSOL DE MEDEIROS 4596305-3 80,000 5
JAQUELINE SOUSA RIBEIRO 4683386-2 77,500 6
LIDIANE NEVES DUARTE DA SILVA 4131539-1 75,000 7
NAYARA KAMILA SABINO 4554294-5 75,000 8
KARINA DE SOUZA FERREIRA 4813125-3 72,500 9
RAIANY GOMES SOUZA 4674216-6 72,500 10
SONIA CARDOSO DESSOTTI 4600586-2 72,500 11
NAYARA KAROLYNE RODRIGUES DA SILVA 4645653-8 70,000 12
ALESSANDRA MELO DOS SANTOS 4157699-3 70,000 13
CAROLINE OLIVEIRA ANDRADE 4599748-9 70,000 14
ISABELLA CASTRO LOPES SANT ANNA 4714428-9 70,000 15
REBECA CRISTINA DA SILVA BONIFACIO 4116859-3 70,000 16
KARINE DIAS DE MELO 4906060-0 67,500 17
DEBORA DO NASCIMENTO PEREIRA 4756276-5 67,500 18
MILLENE SILVA ROCHA 4821386-1 67,500 19
STEPHANE DANIELA PESSOA DE SANT ANNA 4899020-5 62,500 20
LIVIA MICHELLY GONZAGA ARAUJO 4507470-4 62,500 21
LINDALVA JHILVANA FERREIRA BARROS MARTINS 4114391-4 62,500 22
ALINE CAMILO MARRIEL DA SILVA 4543156-6 62,500 23
TATIANE COSTA DA SILVA 4912252-5 62,500 24
CRISTIANE DE OLIVEIRA MELO 4799357-0 62,500 25
LUCIA CLAUDIA CAVALCANTI 4515297-7 60,000 26
CARLA CRISTINA VIEIRA PEDROSO 4832793-0 60,000 27
RAFAELA DA SILVA MARQUES 4577860-4 60,000 28
ANA PAULA IGNACIO TEIXEIRA 4115295-6 60,000 29
JULYANA JOYCE LEONARDO DA SILVA 4112733-1 60,000 30
DEBORA DE SOUZA SILVEIRA 4120144-2 60,000 31
ANA CAROLINA SCHUINKI DOS SANTOS 4514784-1 57,500 32
EVA RIBEIRO COELHO 4687692-8 57,500 33
ANGELICA GOMES PEREIRA 4506077-0 57,500 34
MAIARA FERREIRA VIEIRA 4901576-1 57,500 35
SHEILA FABIANA DOS SANTOS 4719638-6 57,500 36
ANA PAULA FURTADO JUSTINIANO 4615744-1 57,500 37
RAQUEL FERREIRA RODRIGUES DE FREITAS 4856376-5 57,500 38
NATHALY LOPES BATISTA 4138532-2 57,500 39
CAROLINE SOUZA FERREIRA 4133274-1 55,000 40
JAYNE YASMIM DIAS DE ARAUJO OLIVEIRA 4148437-1 55,000 41
FERNANDA DALBEM DA SILVA GONCALVES 4555081-6 55,000 42
MARIA GESSICA HENCKEMAIER BARBOSA 4122757-3 55,000 43

GABRIELA GIMENEZ LIMA DE OLIVEIRA 4119518-3 55,000
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JARIANA MARIA DE CASTRO

GRASIELA CARDOSO FONSECA
SHIRLEY SOUSA

MILLENE SANTOS DE PAULA

DAYANA RAFAELA TEIXEIRA VIEIRA DE MIRANDA
CAMILA PERES GOMES

MARIA EDILEUSA DIONIZIO

LARISSA DA SILVA FRANCA

MONIQUE LINHARES DOS SANTOS
LAIANE DRIELE SILVA DE OLIVEIRA

ANA CLARA MADEIRA DA MATTA
KAMYLA CRISTYNA DOS SANTOS SOUZA
ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA
PALOMA AQUINO DOS SANTOS

LOUISE GOMES ARANTES GONCALVES
ANDREIA MOURA NUNES

VANESSA YAMASHIRO DE OLIVEIRA
SONABIA SORAIA REIS DOS SANTOS

Opcédo - 002 Guarda Civil Municipal - 32 Classe (Masculino)

Nome
FABIO MARQUES

LUAN LIMA DE LIRA

EDMILSON TORRES MARTINS
MARCOS MARQUES MOREIRA

MARIO LUIZ DE MENDONCA

RAFAEL FRANCO FERREIRA
WELLINGTON BORGES DA SILVA
GUSTAVO BUENO DA SILVA

VENICIUS MARQUES DOS SANTOS
LUCAS REGO DO NASCIMENTO

JOAO VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA
ITAMAR FERNANDES DA SILVA
ANSELMO LOURENCO ESTEVES DA ROCHA
VINICIUS PRADO MOREIRA

WAGNER DE PAULA ESCARMANHAN
ALLAN ANDRADE CARVALHO

EDSON SALDANHA JUNIOR

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DUARTE
LUCAS VELOSO MARINHO

FERNANDO SOARES GONCALVES
MIKAEL PINTO MONTEIRO

HARISSON GUILHERME DOS SANTOS
PAULO FERNANDO DA SILVA CARNEIRO
MATHEUS HENRIQUE CARVALHO
KENNEDY GAVIOLI GROPPO

DANIEL PAIVA DE SOUSA

LEANDRO RAMOS DE OLIVEIRA

MAIKY VINICIUS DA SILVA GUIMARAES
RAFAEL JONATHAN DA SILVA NEVES
PERICLES ALBERTO DA SILVA PEREIRA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE DA SILVA MELO
EUGENIO CESAR PASQUALINI
NELSON ALVES DE JESUS FILHO
JULIANO APARECIDO SANDER

DAVID ARAUJO DE MOURA

LUAN PEREIRA DA SILVA

DAVI SANTOS BRAGA

MURILO LEITE DE MATOS

LUCAS LEONARDO DE SOUZA SOARES
RONILDO PAULINO ALEXANDRE

KEVIN RUIZ LIMA

EVANDRO DE JESUS OLIVEIRA
VINICIUS DO NASCIMENTO ALVES

4909202-2
4122011-0
4524613-0
4161542-5
4206755-3
4123847-8
4728916-3
4730641-6
4750328-9
4221158-1
4895941-3
4128526-3
4639566-0
4696912-8
4686801-1
4604849-9
4143785-3
4171839-9

Inscri¢céo

4890602-6
4515740-5
4502597-5
4243774-1
4728092-1
4881089-4
4895938-3
4120863-3
4663624-2
4139612-0
4143288-6
4599634-2
4706790-0
4724916-1
4738267-8
4145785-4
4118311-8
4138117-3
4123451-0
4925583-5
4176764-0
4811112-0
4835711-1
4921421-7
4678597-3
4506693-0
4113218-1
4862887-5
4856901-1
4728566-4
4138432-6
4820526-5
4607387-6
4843877-4
4829572-8
4844282-8
4133582-1
4155982-7
4906596-3
4808364-0
4733478-9
4664940-9
4114920-3

55,000
55,000
55,000
55,000
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
52,500
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

Nota Final
97,500

90,000
87,500
87,500
87,500
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
82,500
82,500
82,500
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
77,500
77,500
77,500
77,500
77,500
75,000
75,000
75,000
75,000
75,000
75,000
75,000
75,000
72,500
72,500
72,500
72,500

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Classificagao final
1
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VAGNER SALUSTIANO RODRIGUES
WISLLEY GRAMOSA DOS SANTOS
MATHEUS SANTOS DE SANTANA
HERBERT CARVALHO FREITAS
MARCIO JOSE MARTINS

EDUARDO ROCHA DE SOUSA
MATHEUS NUNES JULIAO

TIAGO DUARTE DA SILVA

CARLOS ALBERTO MESQUITA SANTOS
VITOR HUGO CAMARGO MIRANDA
WESLEY JOSE SALES DE ARAUJO
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA MARQUES
RAFAEL DINIZ PEREIRA AOAS

BRUNO CHIMENTI PETRILLI

JULIO CESAR NASCIMENTO ANTUNES
CARLOS EDUARDO ALVES

MAURICIO SANTOS BARROS

ODACI LUIZ DA ROCHA

CARLOS FERREIRA PAULINO JUNIOR
DANIEL OLIVEIRA DA PAIXAO

HECTOR DO NASCIMENTO SOARES
DERICK DA SILVA MACHADO

EVANDO FRANCISCO DE OLIVEIRA
LUIS MIGUEL DE SOUZA LEI

GABRIEL DE SOUZA

PAULO CESAR JUNIOR SANTOS AVELAR
DANIEL SILVA LIMA

ANDRE MENDES BARRADA
LEONARDO MOREIRA SCHULZ SILVA
LEANDRO VIEIRA DA SILVA

MATHEUS SANTOS NAVILLE

LUCAS SANTOS DE LIMA

AYRTON LAGOAS VIANNA

GUSTAVO IGOR PEREIRA

SIDNEY SOUSA

DANILO RAFAEL DINIZ

JOAO PAULO SOUZA CARNEIRO
GILMAR MARQUES ARAUJO

LUCAS DOS SANTOS

DANILO MACHADO DA SILVA

WIGO SILVA DE BRITO

VINICIUS SOARES DA SILVA
JEFERSON SOARES SANTANA
CLOVES SANTOS PEREIRA JUNIOR
ALAN VICENTE DE CARVALHO
KLEBER DIAS SILVA

PEDRO MENDES DA CRUZ

LENILDO SEVERINO DE LUNA
HERIVELTON BASILIO MATIAS

KAIQUE CARDOSO DA SILVA

FELIPE JOSE FERNANDES

MATHEUS CASTRO LOPES SANT ANNA
SAMUEL GOMES DE SOUZA

ADRIANO SOARES OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE EDUARDO (sub judice)
RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA

ISAAC ALVES DE LIMA

KLOUDY TOME CONSTANTINO

FELIPE REGINALDO DA SILVA

DIEGO HENRIQUE ALVES DA SILVA
EMERSON JOSE DA SILVA

LUCAS DE OLIVEIRA

PEDRO ENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

4182957-3
4114287-0
4116987-5
4742040-5
4848761-9
4642909-3
4600192-1
4172716-9
4220534-4
4256708-4
4605901-6
4714518-8
4559385-0
4633355-0
4924011-0
4746178-0
4142066-7
4156530-4
4885704-1
4613793-9
4714996-5
4504051-6
4906052-0
4502350-6
4122009-9
4681702-6
4848864-0
4501689-5
4787581-0
4505869-5
4908629-4
4839368-1
4614304-1
4256749-1
4538628-5
4536919-4
4501826-0
4572613-2
4914554-1
4176576-1
4131819-6
4145841-9
4623996-0
4113587-3
4247747-6
4898557-0
4907990-5
4248723-4
4863403-4
4850261-8
4508604-4
4696752-4
4867698-5
4527514-9
4154823-0
4545277-6
4922215-5
4703942-6
4637027-7
4903909-1
4177743-3
4116017-7
4751840-5

72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
72,500
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
67,500
65,000
65,000
65,000

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106



RODRIGO CREMONEZZI DA SILVA
DIEGO PINTO SANTANA

PATRICK JOAO VIEIRA

JOSE EVANILDO DINIZ

FERNANDO VITORIANO ILDEFONSO
ELI ANDERSON DERLI CORREA
FLAVIO DE LIMA VICENTE

CELIO MORAIS DA SILVA

RAFAEL DE SOUZA ALVES

IVANDRO DANIEL MATEUS DE SOUZA
DANILO PRUDENCIO

RAFAEL HENRIQUE PEREIRA SANTOS
MARCOS VIEIRA DE LIMA

DAVID SANTANIELLO

VICTOR CORREA BORCATTI

ALBERT GUSTAVO SILVA SANTOS
WILLIAM VALDIR CAVACA

JOSE IVAN BARBOSA DE MEDEIROS
VITOR MIGUEL GALHAZ| OLIVEIRA
KENPS YANIS DE LIMA

IGOR BARBOZA LIMA

AUGUSTO HASSA LIMA BRAGA ALVES
DAVID SILVA FAGUNDES

ALVARO BARBOSA DIAS

JACKSON RIBEIRO DA SILVA
ALEANDER BENEVIDES MARTINS
RAFAEL NEVES DOS SANTOS
JEFFERSON PINHEIRO RIBEIRO
AIRTON MORAIS RIBEIRO JUNIOR
FERNANDO LIMA DA SILVA

LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA
AMAURI BERGAMINHO

DOUGLAS RUBIERE PINTO

CAIO HENRIQUE DUARTE TORRES
JONNATAS DE MELO NASCIMENTO
VALDO ALVES DOS SANTOS

LUCIANO DA SILVA PEDROSA

DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA

CAIO FURLAN MORAES

DIOMARIO SILVA SANTOS

WILLIAM FEITOSA GOMES DA SILVA
EDISON RODRIGUES LEITE DO NASCIMENTO
VITOR DOS SANTOS GOMES

VITOR FONTES DA SILVA ELIAS
VALDAIR JUNIOR BASTOS SILVA
CRISTIANO FERREIRA DA ROCHA
ALEXANDRE MARTINS BARRETO

LUIZ HENRIQUE BARBOSA EVANGELISTA
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR
KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE
MATHEUS PRAXEDES ROZA DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS GUEDES DE BRITO
JOAO VITOR SILVA DE CARVALHO
MAYCON DA SILVA FERREIRA
ROGERIO TENORIO DE MELO

JULIO DA CONCEICAO MOURATO

3. O resultado da CLASSIFICACAO FINAL — Lista Especial

Opcao - 001 Guarda Civil Municipal - 32 Classe (Feminino)

Nome
ANA PAULA IGNACIO TEIXEIRA

4764893-7
4899047-7
4166494-9
4551622-7
4849504-2
4839309-6
4924683-6
4698677-4
4527563-7
4596843-8
4855050-7
4758297-9
4790652-9
4864073-5
4648372-1
4895838-7
4894189-1
4515263-2
4154360-2
4526888-6
4220992-7
4502329-8
4140533-1
4192171-2
4745601-9
4535243-7
4160527-6
4155261-0
4112978-4
4119715-1
4661868-6
4514075-8
4535737-4
4505269-7
4503421-4
4719338-7
4549441-0
4600118-2
4851015-7
4124437-0
4506521-7
4644073-9
4864680-6
4121936-8
4506021-5
4121433-1
4124153-3
4117992-7
4906059-7
4163439-0
4859774-0
4647577-0
4118768-7
4127602-7
4858376-6
4756219-6

Inscrigdo
4115295-6

65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
62,500
50,000

Nota Final

60,000

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Class.
1



Opcéao - 002 Guarda Civil Municipal - 32 Classe (Masculino)

Nome Inscrigdo Nota Final Class.
MATHEUS CASTRO LOPES SANT ANNA 4696752-4 67,500 1
CARLOS HENRIQUE EDUARDO (sub judice) 4154823-0 67,500 2
JULIO DA CONCEICAO MOURATO 4756219-6 50,000 3

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

S&o Bernardo do Campo, 25 de abril de 2024.

SILVANA SCOPEL DE MAGALHAES
Respondendo pelo Expediente do Departamento de Gestéo de Pessoas



